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Details Verkauf

01.12.2023 00:00:00 - 31.12.2023 20:23:26
Produkte
Produkt Menge Preiseinheit
Al Pesto 1.0 Einheiten 15.0
Aperol Spritz 6.0 Einheiten 10.5
Babyccino 11.0 Einheiten 2.0
Badminton 0,2 6.0 Einheiten 3.1
Badminton 0,3 28.0 Einheiten 3.6

Badminton 0,3 4.0 Einheiten 3.6 Rabatt: 20.0%
Badminton 0,5 15.0 Einheiten 52
Birra Moretti, 0,21t 14.0 Einheiten 4.0

Birra Moretti, 0,21t 1.0 Einheiten 4.0 Rabatt: 20.0%
Birra Moretti, 0,21t 1.0 Einheiten 3.7
Birra Moretti, 0,31t 245.0 Einheiten 4.4

Birra Moretti, 0,3t 5.0 Einheiten 4.4 Rabatt: 20.0%
Birra Moretti, 0,3t 4.0 Einheiten 5.6

Birra Moretti, 0,3t 1.0 Einheiten -17.6

Birra Moretti, 0,51t 54.0 Einheiten 5.7

Bolognese 38.0 Einheiten 18.0

Bolognese 1.0 Einheiten 18.0 Rabatt: 20.0%
Bouillon mit Ei 2.0 Einheiten 4.0

Bouillon mit Ei 4.0 Einheiten 5.5

Bretzel 68.0 Einheiten 4.0

Bretzel 8.0 Einheiten 4.0 Rabatt: 20.0%
Bretzel 1.0 Einheiten 1.5

Caesar Salat Leuholz 5.0 Einheiten 20.5

Cappuccino 174.0 Einheiten 4.7

Cappuccino 1.0 Einheiten 2.5
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Produkt

Cappuccino

Chicken Nuggets (55tk), Pommes
Chicken Nuggets, Pom.
Chicken Sandwich

Chicken Sandwich

Chips

Cinque Pi

Cinque Pi

Citro0,3

Citro0,3

Citro0,3

Citro0,5

Citro0,5

Cola0,2

Cola0,2

Cola0,3

Cola0,3

Cola0,5

Cola 0,5

ColaZero 0,31t

ColaZero 0,31t

ColaZero 0,3lt

Divers. Getranke auf den Platz
Divers. Getranke auf den Platz
Divers. Getranke auf den Platz
Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Menge

14.0 Einheiten
3.0 Einheiten
20.0 Einheiten
12.0 Einheiten
14.0 Einheiten
60.0 Einheiten
11.0 Einheiten
1.0 Einheiten
6.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
6.0 Einheiten
1.0 Einheiten
7.0 Einheiten
1.0 Einheiten
60.0 Einheiten
5.0 Einheiten
18.0 Einheiten
3.0 Einheiten

106.0 Einheiten

3.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
8.0 Einheiten
5.0 Einheiten
14.0 Einheiten
1.0 Einheiten

Preiseinheit

4.7 Rabatt: 20.0%
13.5

21.5

9.0

10.0

25

15.0

14

3.6

3.7

3.6 Rabatt: 20.0%
52

5.2 Rabatt: 20.0%
31

3.1 Rabatt: 20.0%
3.6

3.6 Rabatt: 20.0%
52

5.2 Rabatt: 20.0%
5.0

5.0 Rabatt: 20.0%
14

1.8

2.0

8.5 Rabatt: 20.0%
2.0

2.3

3.5

7.5
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Produkt

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Glace

Divers. Mittagsmenue
Divers. Mittagsmenue
Divers. Mittagsmenue
Divers. Pasta

Divers. Pasta

Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal

Divers. Snacks vom Regal

Menge

2.0 Einheiten
3.0 Einheiten
2.0 Einheiten
2.0 Einheiten
3.0 Einheiten
3.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.1 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
11.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
16.0 Einheiten
9.0 Einheiten
32.0 Einheiten
3.0 Einheiten
4.0 Einheiten

Preiseinheit
8.5
40
3.0
0.0
1.0
1.4
5.7
4.2
3.35
2.9
8.0
4.3
0.1
3.2
12.9
5.9
52
7.0
5.0
215
17.0
0.0
14.0
9.0
4.2
40
1.5
1.6

1.5 Rabatt: 20.0%
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Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal

Divers. Snacks vom Regal

Menge

48.0 Einheiten
4.0 Einheiten
16.0 Einheiten
12.0 Einheiten
1.0 Einheiten
10.1 Einheiten
1.0 Einheiten
9.5 Einheiten
15.0 Einheiten
18.0 Einheiten
6.0 Einheiten
1.0 Einheiten
2.0 Einheiten
1.0 Einheiten
3.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
2.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten

Preiseinheit
2.0
3.2
25
1.4
233.75
1.0
22.3
0.0
1.8
35
3.0
2.6
0.2
187.3
1.2
9.2
21
6.0
7.4
4.5
6.4
8.9
8.4
6.7

2.0 Rabatt: 20.0%

1.7

46.1
59.7
69.7
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Produkt

Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Snacks vom Regal
Divers. Suppen

Divers. Suppen

Divers. Tellergerichte
Divers. Toast

Divers. Toast

Divers. kalte Getranke, Flasche

Divers. kalte Getranke, Flasche

Donuts

Donuts

Donuts

Dop. Espresso

Eichhof alkoholfrei 0.0%
Eistee 0,2

Eistee 0,3

Eistee 0,3

Eistee 0,5

Epesses 0,11t

Epesses 0,2 It

Espresso

Espresso

Espresso

Faustbrot Sandw.
Faustbrot Sandw.
Fitnessteller mit Pouletbrust

Fitnessteller mit Pouletbrust

Menge

1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
2.0 Einheiten
1.0 Einheiten
5.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
4.0 Einheiten
24.0 Einheiten
3.0 Einheiten
37.0 Einheiten
1.0 Einheiten
16.0 Einheiten
9.0 Einheiten
2.0 Einheiten
129.0 Einheiten
4.0 Einheiten
0.0 Einheiten
16.0 Einheiten
4.0 Einheiten
5.0 Einheiten
1.0 Einheiten

Preiseinheit
78.75
2.8
3.8
0.5
2.0
40
1.05
125
5.0
4.2
15.2
25
3.0
35
6.7
5.0
31
3.6

3.6 Rabatt: 20.0%

5.2
5.5
11.0
4.4

4.4 Rabatt: 20.0%

0.1
8.0

8.0 Rabatt: 20.0%

20.5

5/ 11

20.5 Rabatt: 20.0%
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Produkt

Fitnessteller mit Schweins-Schnitzel paniert o. natur

Fleischkase Pom. Spiegelei
Fleischkase Pom. Spiegelei
Fleury 0,21t

Fruchtwahe

Fruchtwahe

Fruchtwahe

Fruchtwahe

Fruchtwahe

Fruchtwahe

Fruchtwahe

Féchy 0,21t

Gipfeli

Gipfeli

Haldenkrone, 0,21t
Haldenkrone, 0,31t
Haldenkrone, 0,51t
Haldenkrone, 0,51t

Heisse Milch

Heisse Milch

Heisse Ovo, Schoggi
Heisse Ovo, Schoggi
Henniez Mineral ohne 11t
Hot Dog

ICE KAFFEE

Ingwer Trink SHOT, 30ml
Ingwer Trink, 1 Flasche, 360ml
Kafi Lutz

Kafi creme

Menge

1.0 Einheiten
10.0 Einheiten
1.0 Einheiten
2.0 Einheiten
25.0 Einheiten
4.0 Einheiten
4.0 Einheiten
2.0 Einheiten
5.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
31.0 Einheiten
1.0 Einheiten
6.0 Einheiten
96.0 Einheiten
17.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
29.0 Einheiten
3.0 Einheiten
2.0 Einheiten
14.0 Einheiten
6.0 Einheiten
3.0 Einheiten
5.0 Einheiten
1.0 Einheiten
267.0 Einheiten

Preiseinheit

225

19.5

18.45

10.0

6.5

8.5

8.7

8.5 Rabatt: 20.0%
6.5 Rabatt: 20.0%
6.7

6.5 Rabatt: 28.0%
10.0

1.5

1.5 Rabatt: 20.0%
4.2

5.0

6.4

6.2

3.3

6.0

4.2

4.2 Rabatt: 20.0%
12.5

7.0

5.6

3.5

115

6.2

4.4

6/ 11


Anina Fankhauser


2024-01-04 14:25

Produkt

Kaficréme
Kaficreme
Kaficreme

Kleiner Salatteller
Korrektur-POS

Latte Macchiato
Latte Macchiato
Laugenbretzel Butter
Laugenbretzel Butter
Mandelgipfel
Mandelgipfel
Marmor- Zitrone- & Tirolerkuchen
Menusalat

Mineral 0,2 mit
Mineral 0,2 ohne
Mineral 0,3 mit
Mineral 0,3 mit
Mineral 0,3 mit
Mineral 0,3 ohne
Mineral 0,5 mit
Mineral 0,5 ohne
Mineral 0,5 ohne
Mittagsmenue 1
Mittagsmenue 1
Mittagsmenue 1 1/2
Mittagsmenue 2
Mittagsmenue 2
Mittagsmenue 2 1/2
Mittagsmenue 2 1/2

Menge

35.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
3.0 Einheiten
6.0 Einheiten
47.0 Einheiten
2.0 Einheiten
37.0 Einheiten
4.0 Einheiten
1.0 Einheiten
2.0 Einheiten
4.0 Einheiten
5.0 Einheiten
16.0 Einheiten
4.0 Einheiten
85.0 Einheiten
5.0 Einheiten
2.0 Einheiten
35.0 Einheiten
39.0 Einheiten
15.0 Einheiten
1.0 Einheiten
75.0 Einheiten
3.0 Einheiten
11.0 Einheiten
74.0 Einheiten
6.0 Einheiten
1.0 Einheiten
8.0 Einheiten

7/ 11

Preiseinheit

4.4 Rabatt: 20.0%
2.0 Rabatt: 20.0%
8.5

12.0

0.0

54

5.4 Rabatt: 20.0%
35

3.5 Rabatt: 20.0%
3.0 Rabatt: 20.0%
3.0

35

4.5

31

31

3.6

3.6 Rabatt: 20.0%
2.0

3.6

52

52

5.2 Rabatt: 20.0%
17.5

17.5 Rabatt: 20.0%
155

185

18.5 Rabatt: 20.0%
16.5 Rabatt: 20.0%
16.5
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Mittagsmenue Vegi
Mittagsmenue Vegi
Mittagsmenue Vegi
Mittagsmenue Vegi 1/2

Mittagsmenue Wochenhit

Mittagsmenue Wochenhit 1/2

Napoli

Natur
Nussgipfel
Panasch, 0,21t
Panasch, 0,21t
Panasch, 0,3t
Panasch, 0,3It
Panasch, 0,5t
Pepita 0,3
Pepita 0,5
Pepita, 11t
Piccolo Fl

Poké Bowl Poulet o. Falafel
Portion Pommes
Portion Pommes
Portion Pommes
Portion Pommes
Power Bar
Power Bar
Prosecco Ciipli
Prosecco Ciipli
Punsch

Ristretto

Menge

17.0 Einheiten
6.0 Einheiten
1.0 Einheiten
2.0 Einheiten
23.0 Einheiten
7.0 Einheiten
14.0 Einheiten
1.0 Einheiten
24.0 Einheiten
2.0 Einheiten
1.0 Einheiten
57.0 Einheiten
3.0 Einheiten
9.0 Einheiten
7.0 Einheiten
2.0 Einheiten
2.0 Einheiten
4.0 Einheiten
3.0 Einheiten
4.0 Einheiten
56.0 Einheiten
2.0 Einheiten
1.0 Einheiten
65.0 Einheiten
10.0 Einheiten
3.0 Einheiten
27.0 Einheiten
7.0 Einheiten
1.0 Einheiten

8/ 11

Preiseinheit

17.5

17.5 Rabatt: 20.0%
14.0

155

24.5

22.5

15.0

120

3.0

3.9 Rabatt: 20.0%
3.9

44

4.4 Rabatt: 20.0%
5.7

3.6

52

125

13.0

215

9.0 Rabatt: 20.0%
9.0

5.0

6.0

4.2

4.2 Rabatt: 20.0%
6.5 Rabatt: 20.0%
6.5

4.2

4.4
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Rittergold mit Alk
Rittergold ohne Alk
Rittergold ohne Alk
Rivella blau 0,3
Rivella blau 0,5
Rivellarot 0,2
Rivellarot 0,3
Rivellarot 0,5
Schale

Schale

Schinken Kéase Toast
Schinken Kéase Toast
Schnitzel, Pommes
Schoko Kuchen
Schoko Kuchen
Schw. Tonic 0,33
Semmeli Sandw.
Shorley 0,2

Shorley 0,3

Shorley 0,5

Shorley 0,5

Sirup, 2dI

Sirup, 3dI

Sirup, 5dI

Smoothie

Smoothie

Spaghetti Bolognese
Spaghetti Napoli

Sponser Recovery Shake, 3dI

Menge

22.0 Einheiten
11.0 Einheiten
1.0 Einheiten
11.0 Einheiten
2.0 Einheiten
7.0 Einheiten
59.0 Einheiten
41.0 Einheiten
29.0 Einheiten
9.0 Einheiten
27.0Einheiten
3.0 Einheiten
2.0 Einheiten
7.0 Einheiten
1.0 Einheiten
2.0 Einheiten
2.0 Einheiten
2.0 Einheiten
38.0 Einheiten
14.0 Einheiten
3.0 Einheiten
18.0 Einheiten
5.0 Einheiten
1.0 Einheiten
113.0 Einheiten
4.0 Einheiten
4.0 Einheiten
14.0 Einheiten
1.0 Einheiten

9/ 11

Preiseinheit

6.7

6.7

0.0

3.6

52

3.1

3.6

52

44

4.4 Rabatt: 20.0%
7.5

7.5 Rabatt: 20.0%
24.5

35

7.0

5.0

5.0

31

3.6

52

5.2 Rabatt: 20.0%
1.0

1.5

25

7.7

7.7 Rabatt: 20.0%
10.5

9.5

5.0
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Sponser Recovery Shake, 5dI

Stilles Wasser Henniez
Stissmost 0,3
Stissmost 0,5
Tagessuppe

Tee

Tee

Thonsalat einf.
Thonsalat garn.

[TIPS] Tipps
Tomatensuppe Rahm
Walliser Toast
Weissbier Erd. alkfrei
Weissbier Erdinger
Weil Schwyzer 0,2It
Wienerli & Pommes
Wienerli Brot Senf
Wurst Kase Salat einf.

Wourst Kase Salat garn.

frischer Grapefruitsaft 0,2
frischer Grapefruitsaft 0,3

frischer Grapefruitsaft 0,5

frischer O- Saft 0,2
frischer O- Saft 0,3
frischer O- Saft 0,3
frischer O- Saft 0,5
gr.Salat Teller mit Ei
griiner Salat

kalte Ovo, Schoggi 0,2

Menge

7.0 Einheiten
42.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
10.0 Einheiten
84.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
1.0 Einheiten
4.0 Einheiten
3.0 Einheiten
48.0 Einheiten
8.0 Einheiten
1.0 Einheiten
2.0 Einheiten
1.0 Einheiten
15.0 Einheiten
2.0 Einheiten
5.0 Einheiten
6.0 Einheiten
1.0 Einheiten
3.0 Einheiten
1.0 Einheiten
4.0 Einheiten
1.0 Einheiten
2.0 Einheiten
1.0 Einheiten
5.0 Einheiten

Preiseinheit
6.0
4.5
3.6
52
6.5
41
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4.1 Rabatt: 20.0%

12.0
16.0
0.5
6.5
15.5
6.2
6.2
10.0
12.5
7.5
14.0
17.0
4.9
6.6
115
4.9

6.6 Rabatt: 20.0%

6.6
11.5
16.0
7.5
3.3
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kalte Ovo, Schoggi 0,3
kalte Ovo, Schoggi 0,3
kalte Ovo, Schoggi 0,5
mit Rahm

mit Rahm

...mit Hafer oder Sojamilch

Zahlungen

Name
Karte/Twint

Bar

Steuern

Name
UST 7.7% Lief./DL (inkl. MWST)
UST 7.7% Lief./DL (exkl. MWST)

Keine Steuern

Gesamt: 23'466.56

Menge

24.0 Einheiten
1.0 Einheiten
4.0 Einheiten
3.0 Einheiten
2.0 Einheiten
11.0 Einheiten

Total
13'020.15
10'446.05

Steuerbetrag
1'676.36
0.00

0.00

11 /7 11

Preiseinheit

4.2

4.2 Rabatt: 20.0%
6.2

1.5

1.5 Rabatt: 20.0%
0.2

Grundbetrag
21'789.70
0.00

0.50
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